Preto/MA - CEP 65.440-000, e-mail: monikeempreendimentos@gmail.com, telefone (98)
99208-8781, representada por sua sócia administradora, ALINE MONIKĘ SILVA LIMA,
portadora do RG rf 039927482010-5 SSP/MA, CPP n.° 606.236.153-39 , vencedora do item

0001, totalizando R$ 2.074.483,15 (dois milhões setenta e quatro mil quatrocentos e
oitenta e três reais e quinze centavos).

3.4. Do Cadastro de Reserva:

3.4.1. Segue abaixo informações relativos a empresas licitantes que desejaram
participar do Cadastro de Reserva:

Empresa licitante: PRATIKA LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N.^

28.279.235/0001-83.